61, inciso IV, da Lei Orgânica do Município.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica autorizada a abertura de Crédito Suplementar Orçamento Anual de 2024, no valor de
R$ 240.500,00 (duzentos e quarenta mil e quinhentos reais) com a seguinte classificação orçamentária:

I-06.01.12.361.0047.2006.3.3.3.90.46.00-115844-Auxílio Alimentação .............  R$  100.500,00.

II-06.01.12.365.0047.2055.3.3.3.90.46.00-115541-Auxílio Alimentação ...........  R$  140.000,00.

TOTAL: